
Studia przemysłowe   w Niemczech
W dniu 4.11.2021 r. odbyło się spotkanie z Panem Mariuszem Seneczynem- konsultantem do spraw
studiów firmy Häring,  pt. ,,Studia przemysłowe   w Niemczech” . Zostało ono przygotowane dla
uczniów klas maturalnych technikum  (4ta, 4tb1, 4tb2, 4ti1,4ti2, 4tc, i  wyjątkowo 3tb2 ).

Szczególnymi gośćmi, którzy specjalnie przylecieli i wzięli udział w spotkaniu byli nasi absolwenci
 Mateusz Wilk i Mateusz Poszumski – obecnie studenci niemieckiej uczelni wyższej koncernu Häring.
 
Spotkanie rozpoczęło się przywitaniem gości i wszystkich obecnych  przez Pana Dyrektora
Bogusława Łukaszewskiego. Następnie Pan

Mariusz Seneczyn przedstawił prezentację i wyjaśnił:
- czym zajmuje się firma Häring (produkuje części i podzespoły motoryzacyjne)
- ilu zatrudnia pracowników ( wszystkich zatrudnionych osób jest ok 4 tys. w tym w Polsce ponad 2
tys.),
- w jakich krajach firma ma swoją siedzibę ( Niemcy, Polska, USA, Turcja, Chiny),
- jakie są obszary działania firmy (min: układy przeniesienia napędu, układy wtryskowe, układy
kierownicze, sensoryka, hydraulika, pneumatyka, i wiele innych.),

Prowadzący zwrócił szczególną uwagę, że przyszłością firmy oraz młodych ludzi jest pełna
cyfryzacja i automatyzacja procesów produkcyjnych.

Głównym tematem spotkania było przedstawienie specjalnej oferty studiów wyższych –
Industriestudium w formie kształcenia dualnego (praktyka i teoria jednocześnie).

Studenci Mateusz Wilk i Mateusz Poszumski rozpoczęli w tym roku studia licencjackie na kierunku
Mechatronika i cyfryzacja produkcji. Opowiedzieli tegorocznym maturzystom jak wygląda ich
tydzień nauki i zajęć praktycznych, w jaki sposób kształcą się na uczelni wyższej  oraz czym zajmują
się podczas zajęć praktycznych w Akademii Häring w Bubsheim.

Każdy ze studentów w okresie kształcenia otrzymuje wynagrodzenie od firmy Häring, ma możliwość
wyboru specjalizacji po III semestrze (do wyboru jest: mechatronika lub digitalizacja produkcji -
inaczej produkcja cyfrowa) oraz może liczyć na wsparcie firmy Häring na każdym etapie kształcenia.

Studia kończą się otrzymaniem 2 dyplomów:
1. Kształcenia zawodowego certyfikowanego przez Izbę Przemysłowo- Handlowa w Niemczech
(IHK),  
2. Dyplom licencjata uczelni wyższej wybranego kierunku kształcenia,

Po otrzymaniu dyplomów, wykształcony pracownik ma szeroki wachlarz możliwości  (może zostać
ekspertem i specjalistą w danej dziedzinie, osobą zarządzającą projektami lub nawet grupą ludzi.)

W miesiącu styczniu planowana jest wycieczka osób zainteresowanych studiami do Bubsheim,
podczas której firma na miejscu zaprezentuje pełną ofertę  i możliwości kształcenia, jakie będą mieć
do dyspozycji studenci firmy Häring.  
Po zakończonym spotkaniu kilka osób podeszło do naszych gości, aby uzyskać więcej szczegółowych
informacji o studiach przemysłowych w Niemczech.



Nasi absolwenci obiecali odwiedzić nas za rok i podzielić się nowymi spostrzeżeniami i
doświadczeniami.
Serdecznie zapraszamy do skorzystanie z oferty studiów wyższych wspólnie z firmą Häring.
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